I N D I C A Ç Ã O  Nº.  009
SESSÃO ORDINÁRIA DE 19/3/2018
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO a ausência de placas de denominação em diversas vias dos Bairros Jardim Ouro Verde e Jardim Cambuí o que vem prejudicando a comunidade local;

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, MARIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, após cumpridas as formalidades regimentais, determinar as providências que se fizerem necessárias, junto à Secretaria competente, a necessidade de colocação de placas denominativas em todas as vias do Jardim Ouro Verde e Jardim Cambuí.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 19 de março de 2018.

Vereador Autor CARREIRA
PSB
ELCC/esm